
256

MUNtcíplo DE MARMELEIRO X.)
ESTADO DO PARANA

Avrso DE HoMor,oclÇÃo
pnnCaO nlnfnÔNICO N" 13112022 - PMM - EXCLUSryO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2I6I2OZ2.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços'

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 13112022 - PMM, cuio obieto é a

Contraiação de emprern dô .ng.oharia especializada em estudos geotécnicosr para a execuçño de

serviços de reconheôimento de sólos por meio de sondagem a percussño (SPT - Standart Penetration

Test) e testes de permeabilÍdade do solo. As empresas habilitadas sõo:

A empresa RAUL SOPKO ILINIOR ENGENHARIA, inscrita ns CMJÀ4F sob o n" 26.162'488/0001-47'

u"n."doru no item 01, perfazendo o valor total de R$ 24,510,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e dez

reais).

A empresa MATHY ENGENHARIAS LTDA, inscrita no CMJ/ÌVÍF sob o no 46.029.27710001-48,

u"n".doru no item 02,perfazendo o valor total de R$ 2.396,00 (dois mil e trezentos e noventa e seis reais).

Marmeleiro, 13 de janeiro de2023

Jair Pil¿ti
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000

E-rnail: licitaoati(P¡narnieleiro.nr'.eov.br / licitaoao02(àmarnreleiro. pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



257

sábado, 14.1,2023 NO 7.622JORNALDN DEI.TNÃO 17
Glassif icados/Atos Ofþiqþ

Itßß$10. SllRß0 ll¡0ustRlAt
(omgóEn'. 2lX{4. Porlf¡o tol
d¡ ¡n¡nhl', Itntno o¡Cd¡r¡do

(öñorrúfõdr uro tfItto li
poÍlbllltåndö td¡fr.rföË dë6 r
r pnYl'ñ.ñtot ¡l 500.G{0;00'

R!tu157,

Cqtrtot dr
lMÖrìtE¡5

Fones46 3524'6790
tr vrEf RA: (46t 99975'0784
rvww.vielrolnlowilb,com.br

(A54 t'll9lÁ' BAlRiOVltÀ l{0VA
(oñ l¡2.00üt.n dñô,
ó0,00ú¡.0¡ quðnor¡t¡lår

<oÞ¿, rorlth¡, banhrl¡u,

lrranduh r gatrYrn,
(hunaqurk¡ ¿tret dß h¡t¡,
(oú.rp¡lo Þ¡r¡lrtsumå

ôdr!ó, ûü lr.Íl¡ þ{åôþl d¡
m¡nlt¡, A(alt¡ rlnrô¡(ôrd dd

ôt{ uhr lto,ooo,ut.ßt
ó00,000,00. n.l'r¡ót.

rn[I^Mtf ro9 Í0ltl00 frltllÀ
(tí08 - slrRÍo $ltJlú{,Àçu.

Îlpo0I. 0l qü¡Itor.r¡l¡,
orlnh¡. (ùp¡, blllhrlro, tr(ädl
con drùr¡t{üôþ¡ tlivùñdnll¡ "

¡f ¡eo.0oo,0o.

lho 01. 01 t{¡lr n.h 01 qü!rlo,

¡¡l¡, ro¡lnh¡,¡¡od¡ om
(hr¡f nrquêlrr a l¡Yôndrd¡ nt

350.000.00. Ì.L; Itl.

508Rå00 D[ 79,!9 lD" lAlS[0
ÀllHt6uÂ(u,

(orn 0lrultù, !¿h, (¡p¡,

6¡inhà. l¡tðbo,[¡ÿ¡nd.iltê
grr!!!m. lóbrå dc Itrrlmnà

fr!ÍtË c(ôñ01 Êåtl¡dà|,

¡ñdlÌldlrl or 6ledv¡. It
25û.i1d0,00, R.f,i r?¡,

(nL(l f

r[RÎ[rl0
r.AG00âs¡0i¡t

llÍrn! (om*cl¡l Fnt30,00m'
RJtJ0.0ü0,ü, nel,: lßr.

ü3Á Þ[ Awf llÄf, lÀ (0lt 1e9,00

il' - BÂ1ftR0 PlllltÍl¡ltlll0
nr.io (Êm t¡5,00 hì¡,

(om 01 rúßq ilì¡h03 quû10¡,0I

ul¡s, to¡lnh¡. b¡nhrho. ¡¡llo dc

.hurårquêh¡ c

4 I 0.000, üü, ngt.:
ftrþr (oÍt

¡rrugrm.flf
¡70.

rrßR$ro 8À1f, Rù ÁGUÀ 8RÀtl(4,

f¡ñ 1t1,9.¡n', ßl l4û.000¿00'

nGf,:l7J'

IfRr tü0 rÁR0lll StltlltÅRll0
(oflr 30Û,00mr, [tfil( t¡I¡05ól

nùr(ü|.'DivlÊ (¡il ¡roù
|rrd!. ru 1,¡{t.000.00. nrL: tt0

I'RÍt:Uf rul¡ ltlljNlclp^L
'ßËk\ vJSt Â, Di\ c/\trob^

Bob Vsbd6 Crphl Pß' 13d6þ¡!rö dè20?3
0ÉL90N l,l/1r'11

Proþio Modc¡Èl

vwJicbÉ1.@m.br.
BÉtrvi¿lì lâ â0iñ ' PR'l3dqlnt¡ó dà20?3.

GÉtsoNli/fFl
tt[lcto lt(utììêi$tl

2.

å,

4,
0

^vrs0

ñlr ¡tirürbË

E0lq ogJ

àû 0Èú0 im6.

de lid¿É56 AÉþrð!tÉodl$onkeism

o r¡cürfo

ä lhúülnd¿ àUl&

ÚKJäùrill,Þm.t{,

P¡:et'eitum Murúcipal de Salto do Lonü'a

I'i'sc 0Ê tü\trr"t\l'ln 0t 0r9it[5¡ rÉ lnll^ç,b

[$ii¡:t o ta¡;'(*d tff ç ¡ qoítr0 ø fi rl¡rr{l r¡ rtø Ì i ó À't l! Jr

L. f ( 6áiÝl f¡Lf¿i o ,rl ¡Íù I ffi tl k9!r lñ (fi I 0Ýi

ldbòtd'¡ r¡JËi*É&¡a¡¡

iÅ,\!P¡ tl0tifio
P(lôl¡ Àitr¡t 

'r 
ttcci'Ý

rlll

hrr*lit [lûtDËt {¡æ:l

9¡'.\r:rbli¡'tù¡.¿¡titi

*¡iq

s¡f¡lu flstihq
P:.¡0t s,(}CFå4¿(.

';! :),n:;¡ r 'i, "
', a-,iiii ¡.'ì'ù,.,<ñr&¡-*ó.

-,r ''rke!¡11{û
:f GIT
anrb;

¡Sr ?'¡hrr¡r¡ù,Eas¡U

t¡rulÒdâulqF6à

i.:tt
ì

I

$iiliJM f Û[n0
¡.\{ ¡¡r,{{l.r Lft:É

Prsfeitura Municipal cle Novn Prata

DË U}(trt Sl\h P^lTtr MICRo!ilPfltSÁ [ Ll'trÌRËSÀ t]Ë

iiö¡u-ri¡oe pn¿sÀo Etern¿wcooollP0ilEMm PRÊço F0R n EN

¿oJEÌô Àluisdô d0 sibmi 0 ffibÉo oslotlrcs' d€ ttmå ûlrÚÍdfr'
ora rorÿ i s niøsd¡do¡ d¡ s6ucl¡r¡ HuiciFl dr EduBCo e thPf ô "

ìÈdo d; E¡{ort Nd0 Mlriddo d0 ¡loy¿ Ptrls do 19Üçü - Fr

0ÀrÀ DÂ RÞÀtlz\ÇÀ(t: 3Û0r/202L
HorìÂrìlo DË lNluo 0À0|$PUl¡r 08llthöo 5.

l* óðmãintoiOnmsdolrmr¡lær¿ oòsùddo0 hfirbde BÉtlb (0Fl

LCUÂL Pübl¡r6 do Hûdtû de tSù¡ Poh do lgJ¡ça- l¡ßnl'
w.(ÉúÞrút{ÞÿÛm mdhliþY h
i,1""ì. iJ"ä"¿* ø¡;ænLs m oorõnE dìhl, rîdusir¿ I úù1ôtlÊrisl¡øs
o'i ntmo¡¡fo ¡'ct¿¿ä,ush dh û dirpot{ûoúog i¡10ru¡mr'oiÐ 0q' rlilrrunþ

ì"iiorr¿"i¡¡ pot íua Munic!6|d.È ¡&w PËla do lgügr. ü PÊb ýe wr
l¡Jsm'u¡r ou p¿t loro {4ö) 1145'0tS0, cn dhs ùþb. nÞc ffi¡Úldr3 otu)
laii?btrmss ¿¡tt 3:30¡ E 17rÿJtÞ6s.

I rsvd PEt! do lgúçü " t'r, t3dö ¡rölu dc 2021.

lsenot0 m$r - rntrt uumprl

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
/{vlso oÉ HOIú0LOQÀSO

FßËÈÄ0 ErûRôvlcol¡ l3ll2022 r Pul'l - Exclljslvo È\Ml'!E E ÊPF

PRocEsroÀ01t1"¡lsßÛ lv0 M ?16¿P2¿ìC

U00ÀU0ADÉì R6g6fo do P¡êPe'

IIPO;tje ff PÉfoÙrrtAr'o Pd þilr'

Ìtrm DrJòltt e tlonoL$Éo e Àd¡/drmÊo Pn$to EblilnifÚ rf 13U?l)Z -
pr,tX, qF otieto o ¿ Cøl¡dlôSo de enpEs do ôr0ÉnlÍtc e¡t€ Dðl!Ëda e m

oludoe oloúûÌF¡, p!r, e è¡ldøo d0 nfrrpr du ruEùo¿Ýrcnb d0 ro¡o$

9or wb oo nndagema pÉrt¡o {SPl - Sl¿îdsIl t'Êq?lñìlo¡'lesl) c þtk!do

ÊrnubiHrdû do ðb. 
^Éónf,oúr 

ì!bl'hd! e 6ôÙ:

i t¡r ws MLlr S(ÞKO JUMOR EiIOENH^RIÀ. irìmìtl no CNPJi'lJlj hD a

n' åt62.48&m147, wnødo6 D ¡þm 0f , Ftl¡¿Érdo o Úbl lot¡¡ do RS

24,510,ûl {mb 0 qü¡o [ile quiríl8rlor e de¿ É¡ir],

^Èmm$ 
il^ftlY ENCEI\¡IIÂRIÀS LIDA, r¡rü ru CNPJß{F '$b o n"

Lo.eôAzmr¡¡, ünodoE no bn 02' FlÛE¡do o Ebt bhl do Rt

12.36.@{¿orsnl¡c lmÈnlo¡0 m\onh g e¡MÉ).
I Lknûh¡a,l3doþD$de2(t3
I P¡ubJÛi PÊli
I Pßtolo

.ifft¡fd.f¡
,*Wffi$Ê¡l¿¡*¿.&'

tÿt ¿"./ Jv I c.i I r:'l (> l) ll F r< A rý q ;.1 ;a^ c ; Ö þ"t H t 
"t' 

t<'Ä 4',
/j'-st;ã.<:t(t (i c) IÞå. r-a 1L¿¿,

Ëût r^t M 4 31 ¡20z? ¡rt. to RËt!.ltÂft a iloL{ü.otÂÇÄo lJo RÊstilftroo l"lt/¡1, tjjtuI dÙ

428¡?t[2. ¡os lornôr do Poæ¡la ooflJ¿l ¿û2C?2.8 1ti m8'J, no PDs¡m
s¡Ëim Snor¡,ooo o¡¿rlo 0lor¿3 do Ed¡tJltf 3S/¿@2, p¡n trlõt¡Co
úr l¿noo dótcrmñrlo 9Âft 0lól{or nga0NidRdê ttúpor¡d o tråü¡h¡il dû

åiæ ooän¡l t¡tctose dib{d d o Pder Ê14 ct lÿo tf rdûo¿l ds f E 6ßæ 8el-

mo ó obomdo o d rrpølo ¡o incÐ lX, do 0r[ 3I d¿ Corúth{Ë 0 tixl0r¡l

p , .,. I
u¡rr$rÉfr¡Þ '

illlô8: .
ßr¡¡¡

+ \û,(]ts:t;ùr.sýr*È 0ýl;rg8f^jl 0À 5(* ú¡I|(\iù1;1
¡

I
.,BnffÛl tr
rus{rÉ
t¡stRìl*filgJrs¡

tú}.lttH?!DJÌ . Si^,ll iöA!'ø,a,.¡3i

þrlill¿

l¡àft scltr

^l¡r 
ÿ;Èfll, NtßÞ Í¡ Slit¡I aJrt

:rì

. ßüruíìf,0r:

xtrRr$'ûìHmfl rr¡.ji¡f, û¡i.1, ÅH]l
(¡,1$l

.Ntirulu[Ë
r!ÿ:1¡
Nr thr4s.'c'l
!059t

Þ $)¡)l¡flrlt4,lÞí.Þq :!ìií:d)ioJoýi1rú l¡$-r(

! wl¡ô n
,WlhrlUljli

SOTM¡(ilcñ:.iÍ,1 rrill¡r¡)Jl¡[ lÀ{m ûf rlk)

0¡
I

1

1

nÉuÝi ñ r h¡ttrÞ¡.Í,t

FÉftrlm B.ì¡tfio, 30dt deänÐm dô 2&¿
CLEBEn FoNlirtM

¡REFEIO MIINICIFÀ].

GLASSIFICADOS
O lugar certo Para quem quet

føzer bons negócíosl

J

0-40003s2



257)

çÉ-[rg.u

DIÁRIO OFICIAL ELETNÔNICO
vrutucÍplo DE MARMELEIRO - p¡.nnruÁ

SEGUNDA,FEIne, t0 or ¡INEIRO DE 2023 ANO: VII 
I

nplçÄo N": 1397- 4 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

c) Declaração de não exercer qualquer atividade pública ou privada incompatível com o exercfcio de sua função;

d) Declaraçäo de Parentesco;

"i Declaração de não incursão em pena de demissão e/ou de destituição de cargo em com¡ssão;

f) Declaração de Pleno Gozo dos Direitos Civis e Pollticos'
parágrafo único, os documentos a que se ,"f"i"r os incisos ll e lll deste artigo, deveräo ser apresentados na Divisão de

Recursos Humanos até o momento ða assinatura do Termo de Posse, sob pena da nomeação tornar-se sem efeito'

Art. 3o No ato da apresentação dos documentos a que se refere o art. 2o deste Edital, a andidata receberá uma guia de

encaminhamento para a reaitzaçäo do Exame Clínico, com a informaçäo do local e horário do exame'

Art. 40 o não comparecimento da candidata convocada por este Edital até o dia 19 de janeiro de 2023, resultará em perda

automática da vaga.

^ AÉ. 5o Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Marmeleiro, 13 de janeiro de 2023'

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVtSo DE HoMoLocAçAo pREGÃo ELETRôNlco No 131t2022- PMM - EXGLUSIVo PARA

MEEepppnocEssoADM|NISTRAT|VoNo2l6l2022.L.c

MODALIDADE: Registro de Preços'
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna púbtica a Homotogação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 131t2022-:_!yM' cujo obieto é a Gontratação

de empresa o" 
"ng"ntt"iiaËspec¡al¡i"¿a "m 

estudõs geotécnicos, para a e¡ecyeão de serviços de reconhecimento

de solos por meio de sondage;¡ 
" 

p"r"u""áo (SPT - Siandart Peneiration Test) e testes de permeabilidade do solo'

As empresas habilitadas são:
A empresa RAUL SOPKO JUNTOR ENGENHARIA, inscrita no cNPJ/MF sob o n' 26j62/88rc001-47 ' 

vencedora no item

01, perfazendo o vãlor total de R$ 24.510,00 (vinte e quatro mil.e quinhentos 9 d-e-z-r91p)'

A empresa MATHY ENGENHARIAS LTDÁ, ìni.tìt" no cNpJ/MF sob o n' 46.029.27710001-48' vencedora no item 02'

perfaiendo o valor total de R$ 2.396,00 (dois mil e trezentos e noventa e seis reais).

^ Marmeleiro, 13de janeiro de2023'

Dlárlo Of¡clal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Prov¡sórl a 22oO'2 do Art. loe de 24'08'01 da ICP-Brasll

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

htto://ww,marmelelro.or.qov.br/ no llnk Dlárlo oflclal'
rcP
Brasil
Ðt-

Página 4

Ini-c-ip


